
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
AПЕЛАЦИОНО ЈАВНО ТУЖИЛАШТВО
P. бр.100/25
06.05.2025. године 
Н И Ш

  
         

       На основу члана 65. у вези са чланом 27. став 1. тачка 1. и чланом  91. став 1.
Закона  о  јавним набавкама  („  Сл.  Гласник  РС бр.91/2019“)  и  Одлуке   о  покретању
поступка  јавне  набавке  Р.  бр.  100/25  од  06.05.2025.године,  Апелационо  јавно
тужилаштво у Нишу, као наручилац, објављује

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ
за потребе спровођења поступка јавне набавке

      1.ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ:
      Назив наручиоца: Апелационо јавно тужилаштво у Нишу
      Седиште наручиоца: ул. Војводе Путника бб, Ниш
      Одговорно лице: Небојша Тасић, Главни јавни тужилац
      Контакт особа: Марија Јовановић тел. 018/506-723
      е-mail marija.jovanovic@nis.apjt.rs
      са рачунa: 840-1620-21 – Извршење буџета Републике Србије
      Матични број: 17773755
      ПИБ: 106400829
      Интернет адреса: www.nis.ap  .  jt.rs

     2. ПРЕДМЕТ  ЈАВНЕ НАБАВКЕ:  хемијска  средства  за  чишћење  просторија
Апелационог јавног тужилаштва у Нишу (према спецификацији која се доставља уз
овај позив).

     3. НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ:
          39830000 – производи за чишћење и полирање

     4. ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА
      Понуда се припрема и подноси у складу са овим позивом за подношење понуда о
предметној јавној набавци, а сматра се благовременом ако је поднета најкасније дана
16.05.2025. године (петак) до 13.00  часова.

      Понуђач  може поднети понуду:
- непосредно   писарници   или путем поште, у затвореној коверти или кутији, на адресу
Наручиоца:  АПЕЛАЦИОНО  ЈАВНО  ТУЖИЛАШТВО  У  НИШУ, улица Војводе
Путника бб, Ниш, са назнаком: „ПОНУДА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ – Хемијска средства
за чишћење просторија Апелационог јавног тужилаштва у Нишу – НЕ ОТВАРАТИ“. 

mailto:marija.jovanovic@nis.apjt.rs
file:///C:/www.nis.ap.jt.rs
file:///C:/www.nis.ap.jt.rs
file:///C:/www.nis.ap.jt.rs


      На полеђини коверте односно кутије, мора бити назначен назив и адреса понуђача,
телефон, факс, e-amil адреса и контакт особа. Понуда мора бити затворена на начин да
се приликом отварања понуда може са сигурношћу утврдити да се први пут отвара. 
- или електронском поштом на e - mail адресу marija.jovanovic@nis.apjt.rs

      Понуде које не пристигну наручиоцу до наведеног датума и времена сматраће се
неблаговременим и неће бити разматране.

    5. КРИТЕРИЈУМ ЗА ИЗБОР НАЈПОВОЉНИЈЕ ПОНУДЕ

        Критеријуми за избор најповољније понуде је најнижа понуђена укупна цена без
ПДВ-а.

             
    Лице задужено за спровођење јавне набавке је  јавнотужилачки помоћник Марија
Јовановић.

СПЕЦИФИКАЦИЈА ПРЕДМЕТНИХ ДОБАРА

Назив добра Јединица
мере

Процена
потреба

Јединична цена
без ПДВ по

комаду/паковању

ПДВ Јединична цена 
са ПДВ по 
комаду/паковању

1. Тоалет папир 
трослојни 24/1 
„Перфекс“ или 
одговарајући

паковање 20

2. Кухињски убрус 
двослојни 2/1 
„Перфекс“ или 
одговарајући

паковање 18

3. Средство за 
чишћење 
стаклених 
површина са 
пумпицом 
(„Мер“ или 
одговарајуће), 
750мл

комад
14

4. Средство за 
чишћење WC-а у 
гелу („Bref“ или 
одговарајући), 
700 мл

комад 14

5. Рукавице за 
чишћење за 
вишекратну 
употребу 
(,,Фино“ или 
одговарајуће)

комад 
10

6. Средство за 
скидање 
каменца( “Cif” 

комад 6

mailto:marija.jovanovic@nis.apjt.rs


или 
одговарајући) од 
750 мл

7. Сона 
киселина 
,,Панонија“ или 
одговарајућа

комад 13

8. Кесе за смеће 
,,Фино“или 
одговарајуће, 35 
литара

паковање од
30/1 11

9. Кесе за смеће, 
120 литара паковање10/1 6

10. Крпе за брисање-
магична крпа 
,,Фино“димензије
40 х 40 или 
одговарајуће

комад
10

11. Течни сапун од
 5 л.

Комад 
од 5 л. 5

12. Уложак за моп, 
памучни, 
универзални

комад 10

13. Teчност за
судове

 ,, Фери “ или
одговарајуће, 750

мл

комад 2

Укупна цена без ПДВ-а

Укупна цена са ПДВ-ом

6.   РОК ИСПОРУКЕ

    Понуђач је дужан да изврши испоруку добара у року који није дужи од 5 радних дана
од дана усменог или писаног захтева овлашћеног лица наручиоца.

   7.   МЕСТО ИСПОРУКЕ

    Испорука ће се вршити у просторијама наручиоца у Нишу, на адреси: ул. Војводе Путника
бб.

ГЛАВНИ ЈАВНИ  ТУЖИЛАЦ

Небојша Тасић


